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Asunto: Carta DE06591-24. Informa desistimiento y procedimiento de garantía de Solicitud de 
Autorización de Conexión del proyecto Parque Solar La Mocha (NUP 2076).

Datos adjuntos: DE06591-24.pdf; i) PS La Mocha SAC UF 1.400.PDF; PS La Mocha SAC UF 1.400.pdf

Enviado el: miércoles, 11 de diciembre de 2024 11:10 
Para: Juan Alfonso Veloso Molina <juan.veloso@saesa.cl> 
CC: Kandinsky Dintrans Pérez (kandinsky.dintrans@saesa.cl) <kandinsky.dintrans@saesa.cl>; 
ccabrera@spheraenergy.com; PAULO.ALTAMIRANO@SPHERAENERGY.COM; DTAPIA@SPHERAENERGY.COM; Erick 
Zbinden Araya <Erick.Zbinden@coordinador.cl>; Miguel Monasterio Aponte <miguel.monasterio@coordinador.cl>; 
Benjamin Alcarruz Zuniga <benjamin.alcarruz@coordinador.cl>; Pablo Luna Ahumada <pablo.luna@coordinador.cl>; 
Rodrigo Munoz Huerta <rodrigo.munoz@coordinador.cl> 
Asunto: Carta DE06591-24. Informa desistimiento y procedimiento de garantía de Solicitud de Autorización de Conexión 
del proyecto Parque Solar La Mocha (NUP 2076). 

Estimado Sr. Juan Veloso Molina 
Encargado Titular - Sistema de Transmisión del Sur S.A. 

Junto con saludar y por especial encargo de la Sra. Carla Hernández, Subgerenta de Interconexión de Proyectos del 
Coordinador Eléctrico Nacional, se adjunta carta de la referencia. 

Esta documentación también será enviada a través de nuestro sistema de correspondencia. 

Saludos cordiales, 

Cecilia Flores Pérez 
Secretaria 
Gerencia de Personas y Administración 

Parque Isidora N°1061, Pudahuel 
Santiago de Chile 
Tel: +562 2424 6300 

www.coordinador.cl 


